

EDITAL

Reunião de Câmara - Ordinária

MANUEL JOSÉ TORCATO SOARES BAPTISTA, Presidente da Câmara Municipal da Póvoa de Lanhoso, torna público, que a Câmara Municipal reunirá, ordinariamente, no edifício dos Paços do Concelho, pelas 18h30 do dia 29 de dezembro de 2015, com a seguinte ordem de trabalhos:

Ponto Um - Proposta do sr. Presidente da Câmara para emissão de parecer prévio à celebração dos contratos de prestação de serviços nela identificados, nos termos art.º 73º da Lei n.º 83-C/2013, de 31 de dezembro.

Ponto Dois - Proposta da sra. Vice-Presidente da Câmara, relativa a decisão de processo disciplinar do trabalhador João António Ferreira Coimbra.

Ponto Três - Proposta do sr. Presidente da Câmara para concessão de Autorização Genérica pelo órgão executivo para Celebração de Contratos de Aquisição de Serviços, nos termos do previsto na Portaria 149/2015, de 26 de maio.

Paços do Concelho, 23 de dezembro de 2015.

O Presidente da Câmara Municipal

Manuel José Torcato Soares Baptista, sr.